

# Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/ 72 /2011 Rady Gminy Jaktorów z dnia 25 lipca 2011r.

Rok	Dochody ogółem,	z tego:			Wydatki bieżące (bez odsetek i provizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:				
		dochody bieżące	dochody majątkowe	w tym:		na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem m organów JST	z tytułu gwarancji i poręczeń,	w tym:	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
				ze sprzedaży majątku					gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	
	1	1a	1b	1c	2	2a	2b	2c	2d	2e
2011	37 779 889,66	29 877 114,80	7 902 774,86	1 000 000,00	28 585 465,30	15 304 643,91	4 505 867,00	0,00	0,00	936 565,33
2012	38 558 661,57	32 992 845,00	5 565 816,57	800 000,00	28 901 841,56	15 765 022,00	4 540 715,00	0,00	0,00	4 117 082,61
2013	35 394 467,00	33 044 467,00	2 350 000,00	850 000,00	29 888 776,00	16 237 972,00	4 631 529,00	0,00	0,00	0,00
2014	38 829 434,00	33 549 434,00	5 280 000,00	280 000,00	29 975 924,00	16 725 120,00	4 724 160,00	0,00	0,00	0,00
2015	46 722 088,00	33 522 088,00	13 200 000,00	700 000,00	30 301 147,00	16 892 371,00	4 815 583,00	0,00	0,00	0,00
2016	35 756 580,00	34 756 580,00	1 000 000,00	0,00	31 553 171,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	36 655 710,00	35 655 710,00	1 000 000,00	0,00	31 757 242,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	37 787 019,00	36 587 019,00	1 200 000,00	1 200 000,00	32 243 187,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	37 275 240,00	36 875 240,00	400 000,00	400 000,00	32 537 833,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	37 603 816,00	37 603 816,00	0,00	0,00	32 883 956,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	37 918 167,00	37 918 167,00	0,00	0,00	33 297 645,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	38 766 891,00	38 766 891,00	0,00	0,00	33 626 136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym:	Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Spłata i obsługa długu	z tego:	
			nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego				rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	wydatki bieżące na obsługę długu
	3	4	4a	5	6	7	7a	7b
2011	9 194 424,36	3 601 521,82	2 287 521,82	0,00	12 795 946,18	2 304 821,00	1 314 000,00	990 821,00
2012	9 656 820,01	0,00	0,00	0,00	9 656 820,01	2 504 422,00	1 434 000,00	1 070 422,00
2013	5 505 691,00	0,00	0,00	0,00	5 505 691,00	2 805 691,00	1 834 000,00	971 691,00
2014	8 853 510,00	0,00	0,00	0,00	8 853 510,00	2 788 359,00	1 919 950,00	868 409,00
2015	16 420 941,00	0,00	0,00	0,00	16 420 941,00	2 561 430,00	1 805 000,00	756 430,00
2016	4 203 409,00	0,00	0,00	0,00	4 203 409,00	2 351 592,00	1 700 000,00	651 592,00
2017	4 898 468,00	0,00	0,00	0,00	4 898 468,00	2 353 316,00	1 800 000,00	553 316,00
2018	5 543 832,00	0,00	0,00	0,00	5 543 832,00	2 343 832,00	1 900 000,00	443 832,00
2019	4 737 407,00	0,00	0,00	0,00	4 737 407,00	2 237 407,00	1 900 000,00	337 407,00
2020	4 719 860,00	0,00	0,00	0,00	4 719 860,00	2 119 860,00	1 900 000,00	219 860,00
2021	4 620 522,00	0,00	0,00	0,00	4 620 522,00	1 320 522,00	1 200 000,00	120 522,00
2022	5 140 755,00	0,00	0,00	0,00	5 140 755,00	1 340 755,00	1 300 000,00	40 755,00

Rok	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	"Środki do dyspozycji (6-7-8)"	Wydatki majątkowe	w tym:	Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczenie budżetu (9-10+11)"
				wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp		
	8	9	10	10a	11	12
2011	0,00	10 491 125,18	14 991 125,18	7 507 448,92	4 500 000,00	0,00
2012	0,00	7 152 398,01	7 152 398,01	7 007 124,01	0,00	0,00
2013	0,00	2 700 000,00	2 700 000,00	2 700 000,00	0,00	0,00
2014	0,00	6 065 151,00	6 065 151,00	5 900 000,00	0,00	0,00
2015	0,00	13 859 511,00	13 859 511,00	13 700 000,00	0,00	0,00
2016	0,00	1 851 817,00	1 851 817,00	1 700 000,00	0,00	0,00
2017	0,00	2 545 152,00	2 545 152,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	3 200 000,00	3 200 000,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	2 500 000,00	2 500 000,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	2 600 000,00	2 600 000,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	3 300 000,00	3 300 000,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	3 800 000,00	3 800 000,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Kwota długu	w tym:		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db- Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
		łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy						
	13	13a	13b	14	15	15a	15b	15c	16
2011	18 692 950,00	0,00	0,00	0,00	6,10%	8,07%	6,10%	3,44%	TAK
2012	17 258 950,00	0,00	0,00	0,00	6,50%	3,10%	6,50%	9,91%	NIE
2013	15 424 950,00	0,00	0,00	0,00	7,93%	2,54%	7,93%	8,57%	NIE
2014	13 505 000,00	0,00	0,00	0,00	7,18%	7,31%	7,18%	7,69%	TAK
2015	11 700 000,00	0,00	0,00	0,00	5,48%	8,72%	5,48%	6,77%	TAK
2016	10 000 000,00	0,00	0,00	0,00	6,58%	7,68%	6,58%	7,14%	TAK
2017	8 200 000,00	0,00	0,00	0,00	6,42%	7,20%	6,42%	9,13%	TAK
2018	6 300 000,00	0,00	0,00	0,00	6,20%	7,68%	6,20%	13,50%	TAK
2019	4 400 000,00	0,00	0,00	0,00	6,00%	9,92%	6,00%	11,80%	TAK
2020	2 500 000,00	0,00	0,00	0,00	5,64%	11,48%	5,64%	11,97%	TAK
2021	1 300 000,00	0,00	0,00	0,00	3,48%	12,42%	3,48%	11,87%	TAK
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	3,46%	11,88%	3,46%	13,16%	TAK

Rok	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
	17	18	19	20	21	21a	22	23
2011	6,10%	49,48%	29 576 286,30	44 567 411,48	-6 787 521,82	300 828,50	8 101 521,82	1 314 000,00
2012	6,50%	44,76%	29 972 263,56	37 124 661,57	1 434 000,00	3 020 581,44	0,00	1 434 000,00
2013	7,93%	43,58%	30 860 467,00	33 560 467,00	1 834 000,00	2 184 000,00	0,00	1 834 000,00
2014	7,18%	34,78%	30 844 333,00	36 909 484,00	1 919 950,00	2 705 101,00	0,00	1 919 950,00
2015	5,48%	25,04%	31 057 577,00	44 917 088,00	1 805 000,00	2 464 511,00	0,00	1 805 000,00
2016	6,58%	27,97%	32 204 763,00	34 056 580,00	1 700 000,00	2 551 817,00	0,00	1 700 000,00
2017	6,42%	22,37%	32 310 558,00	34 855 710,00	1 800 000,00	3 345 152,00	0,00	1 800 000,00
2018	6,20%	16,67%	32 687 019,00	35 887 019,00	1 900 000,00	3 900 000,00	0,00	1 900 000,00
2019	6,00%	11,80%	32 875 240,00	35 375 240,00	1 900 000,00	4 000 000,00	0,00	1 900 000,00
2020	5,64%	6,65%	33 103 816,00	35 703 816,00	1 900 000,00	4 500 000,00	0,00	1 900 000,00
2021	3,48%	3,43%	33 418 167,00	36 718 167,00	1 200 000,00	4 500 000,00	0,00	1 200 000,00
2022	3,46%	0,00%	33 666 891,00	37 466 891,00	1 300 000,00	5 100 000,00	0,00	1 300 000,00